Asunto Oy Lappeenrannan Koulukatu 18 osakkeenostajalle Joulukuu 2024

Omaan kotiin edullisella
Ja turvallisella lainalla

Oman kodin ostaminen on yksi elaman suurista paatoksista. Meilta
OP Kaakkois-Suomesta saat asiantuntevan ja kaikenkattavan rat-
kaisun, jolla voit turvallisin mielin toteuttaa asunnon hankinnan,
jonka voit ottaa myos kohteen rakentamisvaiheessa.

< Tarjoamme sinulle

Asunto Oy Lappeenrannan Koulukatu 18
osakkeenostajana edullista

ja turvallista asuntolainaa.
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Hyodynna tarjouksemme, joka koskee seka uusia etta nykyisia keskittajaasiakkaitamme.

Lainan korkomarginaali on ensimmaiset 12 kk O %, sen jalkeen tuleva marginaali sovitaan asiakaskohtaisesti.

Lainan viitekorko on valintasi mukaan joko OP-prime tai 12 kk Euribor360 (11.12.2024 OP-prime 3,0 % ja 11.12.2024
12 kk Euribor360 2,429 %). Ei toimitusmaksua.

Voit myos valita luotolle laina-ajan alkuun, 5 vuoden kiintean koron 2,55 % lisattyna asiakaskohtaisella marginaalilla,
esim. 2,55 % + 0,75 % yht. 3,30 %.

Henkilokohtaisista lainoista voit saada OP-bonusta. Keskittamalla pankki- ja vakuutusasiasi meille OP Ryhmaan paaset
ainutlaatuisten etujen piiriin. Saat OP-bonuksien lisdksi alennusta vakuutusmaksuista seka muita rahanarvoisia etuja.

Laina voidaan myontaa, kun pankin hyvaksymat vakuudet ja muut luotonmyontoedellytykset toteutuvat.
Lisaturvaa taloudellisen tilanteesi turvaamiseen saat ottamalla lainaasi takaisinmaksuturvan seka korkokaton.

Takaisinmaksuturva auttaa selviamaan lainan takaisinmaksusta ja pitamaan perheen talouden tasapainossa
mm. tyottomyyden, tyokyvyttomyyden, tapaturmaisen pysyvan haita ja kuoleman varalle.

Ottamalla lainaasi korkokaton varmistat, etta lainasta perittava korko ei nouse kohtuuttomasti yleisen
korkotason noustessa. Samalla sailytat mahdollisuuden hyotya markkinakorkojen laskusta.

Tarjouksemme on voimassa 30.6.2025 saakka ja koskee henkiloasiakkaita.

OP Kaakkois-Suomessa tarjoamme myos asiantuntevia lainopillisia palveluja, joita voit maksaa OP-bonuksilla. Palvelumme
kattavat mm. kauppa- ja lahjakirjat, lainhuudot, kiinnitykset, testamentit, avioehdot, ositukset, perunkirjoitukset ja perinnén-
jaot seka oikeudellisen neuvonnan omaisuuden hoitoon ja varojen sijoittamiseen liittyvissa asioissa.

Lampimasti tervetuloa!  Ota meihin yhteytta:

Paula Arminen-Peltonen Sirja Hyvarinen Veera Pitkanen Heli Valimaa
pankinjohtaja asiakkuuspaallikko asiakkuuspaallikko asiakkuuspaallikko
puh. 010 258 5204 puh. 010 258 5012 puh. 010 258 5901
sirja.hyvarinen@op.fi  veera.pitkanen@op.fi heli.valimaa@op.fi
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Helena Lantta Satu Touru Antti Pyykonen
Kiinteistonvalittaja, LKV Myyntineuvottelija Kiinteistonvalittaja, LKV
050 516 8809 050 473 5033 0.50 bbb 9974
helena.lantta@op.fi satu.touru@op.fi antti.pyykonen@op.fi
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MATRA MATRA
Anne Ahlqgvist Kirsi Huikuri

Kiinteistonvalittaja, LKV
0400 553 985
anne.ahlgvist@op.fi

Kiinteistonvalittaja, LKV
050 477 2923
kirsi.huikuri@op.fi

Miia Martikainen

Myyntiassistentti
050 370 4379

miia.martikainen@op.fi

Jessica Pesu

Myyntijohtaja, LKV
0400 550 237
Jessica.pesu@op.fi
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